b) ontbreekt in C.
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lutos ); et vobis sacerdotibus precipimus, ut ad faciendum
subditos vestros efficacius inducatis, monentes eosdem ut
de prefata mammona iniquitatis sibi faciant amicos, qui eos,
cum defecerint, recipiant in eterna tabernacula ®). (12) Insu-
per volumus et attencius exhortamur in Domino, quatinus
carenas et peregrinaciones, voto Iherosolimitano excepto,
subditis vestris iniunctas a vobis, vel adhuc iniungendas,
necnon et vota a quibuscumque electa, super quibus vestrum
invocatur consilium, propter urgentem necessitatem commu-
tetis in redempcionem congruam subsidii, ad prefatam fa-
bricam convertendi. (13) Ad hoc omnibus in Cena Domini, in
Dedicacione ipsius ecclesie, videlicet in festo beate Marie
Magdalene usque ad octavas earundem, devocionis causa ad
sepedictam matricem ecclesiam venientibus et elemosinas
suas conferentibus, singulis temporibus predictis annum
unum, quadraginta dies et carenam cum omnibus indulgen-
ciis et beneficiis, a venerabilibus patribus cardinalibus, lega-
tis, archiepiscopis et episcopis, qui dedicacioni eiusdem eccle-
sie interfuerint, concessis, nobis auctoritate, a Deo concessa,
misericorditer relaxamus. (14) Preterea omnes alias indul-
gencias, ipsi ecclesie a quibuscumque concessas vel adhuc
conferendas, per nostram diocesim firmamus, secundum
continenciam cartularum vobis exhibendarum, ratificantes
easdem, ut sint omnibus, in nostra dyocesi constitutis, ad
eterna felicitatis gaudia profuture, et si alique ecclesie auc-
toritate nostra vel nostrorum subditorum fuerint interdict e,
in iocundo adventu tantorum beneficiorum, nominatim inter-
dictis et excommunicatis exclusis, aperiantur et divinis gau-
deant officiis, quociens negocium predictum ibidem fuerit
promovendum. (15) Staluimus eciam ut quilibet sacerdos
nostre dyocesis tam regularis quam secularis in qualibet
mens e duas missas celebret, unam pro vivis et aliam pro
defunctis fratribus et sororibus, universis ecclesie nostre
benefactoribus et fraternitatem zelo fidei accensi ¢) susci-

4) Deze bepaling komt met andere woorden eveneens in Keulen voor.

5) Naar Lukas 16 : 9.

¢) Zo C en Knipping 2298. De door Moll en Eekhof voorgestelde ver-
betering accensis is dus onnodig.
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pientibus, quos eciam taliter remunerari volumus temporaliter,
ut si ecclesie ad quas pertinent, auctoritate nostra vel sub-
ditorum nostrorum fuerint interdicte ipsosque mori contigerit,
nisi nominatim fuerint excommunicati vel interdicti, ipsis
cum divinis officiis ecclesiastice exequie solempniter conce-
dantur, et populus assistens exhortetur, ut pro ipsis oracio-
nem dicat humiliter et devote. (16) Vobis vero decanis
Christianitatum per penas predictas precipimus, quod omnia
predicta statuta a nobis in vestris decanatibus a vestris sub
excommunicacionis pena subditis precipiatis firmiter obser-
vari. (17) Insuper prelatis et sacerdotibus seu clericis, in hoc
negocio fideliter laborantibus, quidquid ex forpore d) vel negli-
gencia vel oblivione in divino officio et servicii in missis ef
horis canonicis neglexerunt, dummodo contriti fuerint et
confessi, ex paterna compassione dignum duximus miseri-
corditer relaxandum. (18) Rogamus eciam attencius et preci-
pimus, quatinus omne commodum et omnem hospitalitatis
graciam nunciis sancti Martini, exhibitoribus presencium,
pro reverencia beato Martino et obediencia nobis debitis,
in domibus vestris et cenobiis impendatis, ne forte, si in
domibus laycorum vel tabernis hospitentur, iidem nuncii et
negocium possint suspicione infamari, Sic super premissis
facientes, ut proinde vestram devocionem dignis in Domino
laudibus valeamus merito commendare. (19) Insuper ut
vestra caritas circa ecclesiam predictam vigeat, graciam
gracio, virtutem virtuti accumulare volentes, omnium bono-
rum, que fiunt in nostra dyocesi vos participamus,